
 

 

Verksamhetsberättelse från Utställningskommittén 2022 

WestieAlliansens Officiella utställning 17 juli ägde rum på Vilsta Sporthotell i Eskilstuna.  

Vi har varit här tidigare och vet hur bra det fungerar på Vilsta med stugor och hotellrum som 
boendeform, frukost i hotellet och vår traditionella middag på lördagen nere i restaurangen i 
närheten av utställningsplan, där vi även kunde äta lunch och fika under själva utställningsdagen. 

Utställningskommittén bestod av Ulla Rylander, Ewa-Marie Hörndahl och sammankallande var Cathy 
Wendt Magnusson. Det kändes skönt att kunna jobba i lugn och ro utan pandemihot och roligt var 
att vi fick så många anmälningar redan i tidigt stadie och även från westieägare som inte deltagit i vår 
utställning tidigare. Anmälningar kom även nu både från Norge och Finland, det kändes skönt att 
tåget tuffade på igen.  

Vi började 2021 med en aktivitetsdag på lördagen och gjorde likadant på Vilsta. Denna gång var det 
ring- och bordsträning och pälsvård på programmet samt även prova på nosework.  Många var det 
som passade på att träna innan själva utställningsdagen. 

Vår domare var denna gång Angus Gordon från England. Han hade hört så mycket gott om 
WestieAlliansen i Sverige, att han stoppade in oss emellan uppdrag i England. Kom sent på 
lördagskvällen till Arlanda och åkte arla morgonstund på måndagen. Hans enorma intresse för varje 
enskild individ som deltog, gjorde att alla kände sig sedda och viktiga. 

Allt sändes via länk ut i etern till glädje för de som inte haft möjlighet att åka till Vilsta och av alla 
andra som var intresserade. Ett stort tack till Mikael Brisk som på eget initiativ gjorde detta möjligt. 

Vår lokalklubb Östwestie ställde upp med folk och ett gott humör, solen sken, alla var glada, en 
fantastisk domare och direktsändning från vår utställning hela utställningsdagen. Lägg sen till en 
trevlig afton med god mat och dryck. Vad kunde då gå fel? Ingenting! 

68 hundar deltog i utställningen, uppdelade på 25 hanar, 43 tikar samt 4 valpar och 4 i nybörjarklass. 

Ett stort tack riktas till alla som deltog i Vilsta, domaren, funktionärer och utställare samt till 
sponsorer, företag och privatpersoner, som skänkt priser till utställningen och till kvällens lotteri, som 
hölls under den gemensamma festmåltiden.  

Utan er alla hade inte solen lyst så fantastiskt! 

 

Utställning 2023 

Välkommen till Borås den 2 juli då WestieAlliansens officiella utställning äger rum på Ryda Sportfält i 
Södra Älvsborgs Kennelklubbs regi. Domare är Mich Dale, Lynnsto Kennel, England 

Utställning 2024 

Ansökan har lämnats till och godkänts av Svenska Terrierklubben/Svenska Kennelklubben för 
utställning den 30 juni på Backagården i Höör, Skåne. 

 

För utställningskommittén 

Cathy Wendt Magnusson 


